2014年度梅州市中心血站决算公开
作者：梅州卫计局　时间：2015-10-30　阅读：245
2014年梅州市中心血站决算基本情况说明

一、部门基本情况
（一）部门机构设置、职能
血站于1995年初经市编委批准成立的公益性非营利性公共卫生机构（梅市编字[1995]35号文件），是市卫计局直属正科级事业单位，属差额拨款单位，主要担负着梅州市五县一市两区无偿献血和临床急救用血的采集、检测、分离、制备、储存、运输、供应等任务。
（二）人员构成情况
血站在职人员65人，现有编制人员31人；编内临聘人员2人；编外聘用工32人。
（三）决算年度的主要工作任务
1、加强全市无偿献血工作的管理。继续加强团体无偿献血和街头献血者招募工作，举办培训和交流学习，提高招募技能和服务能力；加强固定献血点的建设。做好无偿献血宣传发动工作；采取各种有效措施满足临床用血的需要和安全。
2、加强临床用血的管理。指导全市各医院合理用血、安全输血，配合市卫生管理单位抓好血液管理工作。定期举办全市范围的血库规范管理培训班。
3、协助临床开展输血有关的治疗工作；
4、加强血站的质量管理体系建设及开展各项科研工作；
5、加强职工教育，提高广大职工的政治素质和业务素质，
6、按《血站基本标准》完善血站的硬件建设，根据财务预算，结合工作的需要合理购置仪器设备，以及做好开展核酸业务工作。
7、采取有效措施加强我市无偿献血志愿者服务队建设，举办培训班和联谊活动等，提高队员综合素质，大力宣传无偿献血。
二、收入决算说明
2014年收入决算1242万元，其中：财政拨款收入120.22万元，事业收入1116.16万元，其他收入5.62万元。
三、支出决算说明
2014年支出决算1190.59万元，其中：财政拨款支出72.22万元，事业支出1118.37万元。
2014年财政拨款支出按用途划分，基本支出70.22万元，
约占97%，其中：人员经费68.06万元，公用经费2.16万元；项目支出决算2万元，约占3%，主要用于购买Trima管路。
四、“三公经费”支出说明
          财政未拨给“三公经费”。

	收入决算表
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	公开02表
	

	部门：梅州市中心血站
	单位：万元
	

	项    目
	本年收入合计
	财政拨款收入
	上级补助收入
	事业收入
	经营收入
	附属单位上缴收入
	其他收入
	

	功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	合计
	1242.00 
	120.22 
	
	1116.16 
	
	
	5.62 
	

	208
	社会保障和就业支出
	16.92 
	16.92 
	
	
	
	
	
	

	20805
	行政事业单位离退休
	16.92 
	16.92 
	
	
	
	
	
	

	2080502
	事业单位离退休
	16.92 
	16.92 
	
	
	
	
	
	

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	1225.08 
	103.29 
	
	1116.16 
	
	
	5.62 
	

	21004
	公共卫生
	1224.61 
	102.82 
	
	1116.16 
	
	
	5.62 
	

	2100406
	采供血机构
	1174.61 
	52.82 
	
	1116.16 
	
	
	5.62 
	

	2100409
	重大公共卫生专项
	50.00 
	50.00 
	
	
	
	
	
	

	21005
	医疗保障
	0.47 
	0.47 
	
	
	
	
	
	

	2100502
	事业单位医疗
	0.47 
	0.47 
	
	
	
	
	
	

	注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	      支出决算表
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	公开03表
	

	部门：梅州市中心血站                                                                   单位：万元

	项    目
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	经营支出
	对附属单位补助支出
	

	功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	合计
	1190.59 
	1188.59 
	2.00 
	
	
	
	

	208
	社会保障和就业支出
	16.92 
	16.92 
	
	
	
	
	

	20805
	行政事业单位离退休
	16.92 
	16.92 
	
	
	
	
	

	2080502
	事业单位离退休
	16.92 
	16.92 
	
	
	
	
	

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	1173.67 
	1171.67 
	2.00 
	
	
	
	

	21004
	
	公共卫生
	1173.20 
	1171.20 
	2.00 
	
	
	
	

	2100406
	采供血机构
	1171.20 
	1171.20 
	
	
	
	
	

	2100409
	重大公共卫生专项
	2.00 
	
	2.00 
	
	
	
	

	21005
	医疗保障
	0.47 
	0.47 
	
	
	
	
	

	2100502
	事业单位医疗
	0.47 
	0.47 
	
	
	
	
	

	注：本表反映部门本年度各项支出情况。
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	财政拨款收入支出决算总表
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	公开04表
	
	

	部门：梅州市中心血站
	
	
	
	
	
	
	单位：万元
	
	

	收入
	支出
	
	

	项    目
	行次
	金额
	项    目
	行次
	合计
	一般公共预算财政拨款
	政府性基金预算财政拨款
	
	

	栏    次
	
	1
	栏    次
	
	2
	3
	4
	
	

	一、一般公共预算财政拨款
	1
	120.22 
	一、一般公共服务支出
	30
	
	
	
	
	

	二、政府性基金预算财政拨款
	2
	
	二、外交支出
	31
	
	
	
	
	

	
	3
	
	三、国防支出
	32
	
	
	
	
	

	
	4
	
	四、公共安全支出
	33
	
	
	
	
	

	
	5
	
	五、教育支出
	34
	
	
	
	
	

	
	6
	
	六、科学技术支出
	35
	
	
	
	
	

	
	7
	
	七、文化体育与传媒支出
	36
	
	
	
	
	

	
	8
	
	八、社会保障和就业支出
	37
	16.92
	16.92
	
	
	

	
	9
	
	九、医疗卫生与计划生育支出
	38
	55.30 
	55.30 
	
	
	

	
	10
	
	十、节能环保支出
	39
	
	
	
	
	

	
	11
	
	十一、城乡社区支出
	40
	
	
	
	
	

	
	12
	
	十二、农林水支出
	41
	
	
	
	
	

	
	13
	
	十三、交通运输支出
	42
	
	
	
	
	

	
	14
	
	十四、资源勘探信息等支出
	43
	
	
	
	
	

	
	15
	
	十五、商业服务业等支出
	44
	
	
	
	
	

	
	16
	
	十六、金融支出
	45
	
	
	
	
	

	
	17
	
	十七、援助其他地区支出
	46
	
	
	
	
	

	
	18
	
	十八、国土海洋气象等支出
	47
	
	
	
	
	

	
	19
	
	十九、住房保障支出
	48
	
	
	
	
	

	
	20
	
	二十、粮油物资储备支出
	49
	
	
	
	
	

	
	21
	
	二十一、国债还本付息支出
	50
	
	
	
	
	

	
	22
	
	二十二、其他支出
	51
	
	
	
	
	

	
	23
	
	
	52
	
	
	
	
	

	本年收入合计
	24
	120.22 
	本年支出合计
	53
	72.22
	72.22
	
	
	

	年初财政拨款结转和结余
	25
	10.00 
	年末结转和结余
	54
	58.00 
	58.00 
	
	
	

	      一般公共预算财政拨款
	26
	10.00 
	
	55
	
	
	
	
	

	        政府性基金预算财政拨款
	27
	
	
	56
	
	
	
	
	

	
	28
	
	
	57
	
	
	
	
	

	合计
	29
	130.22 
	合计
	58
	130.22 
	130.22 
	
	
	

	注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。
	
	





	一般公共预算财政拨款支出决算表

	
	
	
	
	
	公开05表

	部门：梅州市中心血站
单位：万元

	项    目
	本年支出合计
	基本支出  
	项目支出

	功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3

	合计
	72.22 
	70.22
	2.00

	208
	社会保障和就业支出
	16.92 
	16.92
	

	20805
	行政事业单位离退休
	16.92 
	16.92
	

	2080502
	事业单位离退休
	16.92 
	16.92
	

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	55.30 
	53.30 
	2.00

	21004
	公共卫生
	54.83 
	52.83
	2.00

	2100406
	采供血机构
	52.83 
	52.83
	

	2100409
	重大公共卫生专项
	2.00 
	
	2.00

	21005
	医疗保障
	0.47 
	0.47
	

	2100502
	事业单位医疗
	0.47 
	0.47
	

	注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
















	一般公共预算财政拨款基本支出决算表

	
	
	
	
	
	公开06表

	部门：梅州市中心血站
单位：万元

	项    目
	本年支出合计
	人员经费
	公用经费
	人员经费
	公用经费

	经济分类科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	2
	3

	合计
	70.22
	68.06
	2.16
	68.06
	2.16

	208
	社会保障和就业支出
	16.92
	16.92
	
	16.92
	

	20805
	行政事业单位离退休
	16.92
	16.92
	
	16.92
	

	2080502
	事业单位离退休
	16.92
	16.92
	
	16.92
	

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	53.30 
	51.14
	2.16
	51.14
	2.16

	21004
	公共卫生
	52.83
	50.67
	2.16
	50.67
	2.16

	2100406
	采供血机构
	52.83
	50.67
	2.16
	50.67
	2.16

	2100409
	重大公共卫生专项
	
	
	
	
	

	21005
	医疗保障
	0.47
	0.47
	
	0.47
	

	2100502
	事业单位医疗
	0.47
	0.47
	
	0.47
	

	注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。

	
	
	
	
	
	

	
	
		一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表

	
	
	
	
	
	公开07表

	部门：梅州市中心血站
	
	
	
	
	单位：万元

	合计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行费
	公务接待费

	
	
	小计
	公务用车
购置费
	公务用车
运行费
	

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	



	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	










	政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

	
	
	
	
	
	
	
	
	公开08表

	部门：梅州市中心血站
单位：万元

	项    目
	年初结转和结余
	本年收入
	本年支出
	年末结转和结余

	功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	小计
	基本支出  
	项目支出
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	合计
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。
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	收入支出决算总表
	
	

	
	
	
	
	
	公开01表
	
	

	部门：梅州市中心血站
	
	
	
	
	单位：万元
	
	

	收入
	支出
	
	

	项    目
	行次
	决算数
	项    目
	行次
	决算数
	
	

	栏    次
	
	1
	栏    次
	
	2
	
	

	一、财政拨款收入
	1
	120.22 
	一、一般公共服务支出
	29
	
	
	

	二、上级补助收入
	2
	
	二、外交支出
	30
	
	
	

	三、事业收入
	3
	1116.16 
	三、国防支出
	31
	
	
	

	四、经营收入
	4
	
	四、公共安全支出
	32
	
	
	

	五、附属单位上缴收入
	5
	
	五、教育支出
	33
	
	
	

	六、其他收入
	6
	5.62 
	六、科学技术支出
	34
	
	
	

	
	7
	
	七、文化体育与传媒支出
	35
	
	
	

	
	8
	
	八、社会保障和就业支出
	36
	16.92 
	
	

	
	9
	
	九、医疗卫生与计划生育支出
	37
	1173.67 
	
	

	
	10
	
	十、节能环保支出
	38
	
	
	

	
	11
	
	十一、城乡社区支出
	39
	
	
	

	
	12
	
	十二、农林水支出
	40
	
	
	

	
	13
	
	十三、交通运输支出
	41
	
	
	

	
	14
	
	十四、资源勘探信息等支出
	42
	
	
	

	
	15
	
	十五、商业服务业等支出
	43
	
	
	

	
	16
	
	十六、金融支出
	44
	
	
	

	
	17
	
	十七、援助其他地区支出
	45
	
	
	

	
	18
	
	十八、国土海洋气象等支出
	46
	
	
	

	
	19
	
	十九、住房保障支出
	47
	
	
	

	
	20
	
	二十、粮油物资储备支出
	48
	
	
	

	
	21
	
	二十一、国债还本付息支出
	49
	
	
	

	
	22
	
	二十二、其他支出
	50
	
	
	

	
	23
	
	
	51
	
	
	

	本年收入合计
	24
	1242.00 
	本年支出合计
	52
	1190.59 
	
	

	         用事业基金弥补收支差额
	25
	
	                结余分配
	53
	3.41 
	
	

	         年初结转和结余
	26
	10.00 
	                年末结转和结余
	54
	58.00 
	
	

	
	27
	
	
	55
	
	
	

	合计
	28
	1252.00 
	合计
	56
	1252.00 
	
	

	注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况。
	
	



